
ZARZĄDZENIE NR 782/21 

                                                          BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 

w Świeciu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1), art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 oraz z 2020 r. 

poz.1492 i 2275)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć Regulamin udzielania zamówień publicznych dla Urzędu Miejskiego w 

Świeciu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im 

obowiązków do zapoznania się z regulaminem i przestrzegania zawartych w nim 

postanowień. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 746/21 Burmistrza Świecia z dnia 5 stycznia 2021 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w 

Świeciu. 

§ 4. Do postępowań o udzielenie zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), wszczętych i 

niezakończonych przed dniem 1 stycznia 2021 r. stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 5. Do umów w sprawie zamówienia publicznego, o których mowa w ustawie 

wskazanej w § 4, zawartych: 

1) przed dniem 1 stycznia 2021 roku, 

2) po dniu 31 grudnia 2020 roku, w następstwie postępowań o udzielenie zamówienia 

wszczętych przed dniem 1 stycznia 2021 roku - stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Burmistrza Świecia 

 

 

                     Krzysztof Kułakowski 

                                                 
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 poz. 1649, 1622 i 2020 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 


